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سرگئی لاوروف: هر قطعنامه شورای امنیت برای حمله به ایران را وتو می کنیم

ما دیگر اجازه تفاسیر ریاکارانه (غرب) از قطعنامه های شورای امنیت برای آغاز یک جنگ همانگونه که در مورد لیبی

شاهد آن بودیم ، نخواهیم داد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

ما دیگر اجازه نمی دهیم شورای امنیت قطعنامه هایی با تفاسیر باز برای حمله به ایران صادر کند. ما دیگر اجازه تفاسیر ریاکارانه (غرب) از قطعنامه های شورای امنیت برای آغاز یک جنگ همانگونه که

در مورد لیبی شاهد آن بودیم ، نخواهیم داد.

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه گفت که کشورش هر گونه قطعنامه شورای امنیت ملل متحد را که مجوزی برای جنگ با ایران باشد ، وتو خواهد کرد.

به گزارش عصر ایران لاوروف در مصاحبه با روزنامه روسی " راسیسکایا گازتا" با محتمل دانستن امکان حمله نظامی اسراییل یا آمریکا به ایران گفت که کشورش به شدت با اقدام نظامی علیه ایران

مخالف است.

وزیر خارجه روسیه گفت:"متاسفانه همانطور که در مورد لیبی شاهد بودیم امکان یک سناریوی نظامی در قبال ایران نیز وجود دارد. روسیه در صورت وقوع چنین سناریویی به شدت در شورای امنیت با

قطعنامه حمله به ایران مخالفت خواهد کرد."

وی افزود:"ما دیگر اجازه نمی دهیم شورای امنیت قطعنامه هایی با تفاسیر باز برای حمله به ایران صادر کند. ما دیگر اجازه تفاسیر ریاکارانه (غرب) از قطعنامه های شورای امنیت برای آغاز یک جنگ

همانگونه که در مورد لیبی شاهد آن بودیم ، نخواهیم داد."

لاوروف همچنین تاکید کرد که هیچ شواهدی مبنی بر فعالیت های هسته ای &ndash; نظامی ایران وجود ندارد.

وزیر خارجه روسیه در ادامه گفت که نفوذ کشورش در اثر تحولات ناشی از بهار عربی در منطقه جهان عرب و خاورمیانه نه تنها کاهش نیافته بلکه روسیه به عنوان یک بازیگر مهم هم با انقلابیون

مخالف هم با دولت های عربی دستخوش ناآرامی تماس و ارتباط دارد.

لاوروف با رد این ادعا که حرکت های مردمی علیه دولت های استبدادی در خاورمیانه ماهیتی ضد روسی دارد ، افزود: روسیه هنوز هم به عنوان یک شریک قابل اعتماد و ضامن مهم توازن

ژئوپولیتیک در منطقه خاورمیانه نقش دارد، درست مانند نقشی که در جریان مبارزات ضد استعماری کشورهای این منطقه ایفا کرد./خ

پایان پیام.
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